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OPJIOBCKUM TOCYLAPCTBEHHbI
YHUBEPCUTET

umenys U.C. Typrenesa

MVHWCTEPCTBO HAYKW 1 BbICLLETO OBPA30BAHINA POCCUNCKON ®EEPALIN
henepanbHoe rocyiapcTBeHHoe 610/KETHOE 06Pa30BaTENbHOE YUPEXKEHNE BbICLIEr0 06Pa30BaHMs
«OPJI0BCKII FOCYOAPCTBEHHbIA YHUBEPCUTET umenu 11.C. TYPTEHEBA»

(OTY um. W.C.Typrenesa)

2 7 ABF 2025 MmPUMKAS3 1-2353

O 3aumciieHnn Ha MEPBBIA Kype
04HOH (GopMBI 00ydeHu s Ha
CIEIMAJIEHOCTH CPETHETO
npodeccroHaIBEHOT0 00pa3oBaHus

B cootBerctBuu ¢ [Topsiaxom mpuéma Ha o0ydeHHE 1O 0Opa30BaTENbHBIM IPOrpaMMaM
cpemHero mpo()eCCHOHATBHOTO 00pa3oBaHMs, YTBEPXKACHHBIM Ilprmkazom MmunHCTEpCTBa
npocsetnenus Poccuiickoit @enepanpu ot 02.09.2020r. Ned57, ITpaBunamu npuema B PI'BOY
BO «Opnosckuii rocynapcrsenssiit yuusepcuter umenn M.C. Typrenera» Ha oOydeHue IO

06pa3oBaTeNbHbEIM IPOrpaMMaM CpeaHero mpodeccroHansHOro obpasoBanus Ha 2025/2026
yueOHBIN TOx

ITPUKA3BIBAIO: _

Bauncnute ¢ 1 cemrsops 2025r. Ha 1 xypc B KapadeBckuit ¢umman OI'Y umenu
U.C. Typrenesa s o6ydeHws MO O4HOM (opme Ha MecTa B paMKaX KOHTPOIBHBIX Lu(p
IprieMa rpaXkIaH Ha 00yJYeHre 3a CUeT OrODKETHBIX acCCHrHOBaHUH (enepanbHOro OromxeTa:

dUO Mudp

CnenuansHocTh 09.02.01 KoMnbioTepHbIE CHCTEMBI H KOMILIEKCHI
(ypoBeHBb 00pa3oBaHusI, HEOOXOMUMBIH ISl IIOCTYILUICHUS Ha 00yJeHue, —
OCHOBHOE 00111ee 00pa3oBaHue)

1.  Becconora Beponuka lropesna 23219
2.  buproxoB Poman BanepreBuu 25220
3. TepacukoB MakcuM AJEKCaHIPOBHY 23221
4.  T'yrop 3mara AyiekcaHapoBHA 25222
5. Manuenxoa Kupa BukropoBHa . 25223
6.  VBaxun Marseii PycrnanoBuu 25224
1. Hcaiixkun Jaaunn MuxaiaoBud 25225
8.  Kyswn Mapk AnexcasapoBud 25226
9.  JlanonoB JIMuTpuii AjlekcaHIpOBHY 25227
10. MapreiHOBa AHacTacust AJEKCaHIpOBHA 25228
11. CaBun Huxurta KoHCTaHTHHOBUY 25229
12.  Cunopen; Martgeit Bagumosud : 25230
13.  Cyxopyxos Jlenuc AnexceeBud 25231
14. XpamuenkoB Erop Cepreesuu 25232
15. Slmeuxun Hukura AnekceeBud 25233
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CrneunaibHocTh 15.02.16 TexHo0rust MaIIMHOCTPOEHUS
(ypoBeHsb 06pasoBanus, HeOOXOUMBIH IS TOCTYIIIEHHS Ha 00ydeHune, —
OCHOBHOE 0611ee oOpazoBaHHe)

1. A6pamoB KOHCTAaHTHE AJTeKCeeBHd 25234 -
2.  AcramkuH Bacunuit BsuecnaBoBuy ' . 25235
3.  JleBsaTueHKOB Apcenuit Buranpesuy - . : 25236
4,  Emepxun Cranucnas Bragumuposrud 25237
5. Kapanersa Huxurta ['eBoprosuy 25238
6. Kynakos Jagnun MakcuMoBHY .. 25239
7.  Macnos Aptém CepreeBnd . 25240
8.  Macnos Vsan MBanoBuy 25241
9. Mouceepa Crexana Hukonaesna : 25242
10. Ilomosa Ilonuna IlaBnoBHa , 25243
11. CasBareeB Martgeii Cepreesny ‘ 25244
12. Cémuuena TaresiHa BﬁannMHpOBHa : - 25245
13.  Crapuxos Erop Pycianosud . v+ 25246
14. Tepexosa Banepus AnekceeBHa : 25247
15. XpamuenkoB Aptém BrkTopoBuy 25248

CneunanbHocts 18.02.12 TexHoI0rus aHATHTHYIECKOT0 KOHTPOJIS XUMHIECKUX
COCAMHEHHUH
(ypoBeHb 00pa3oBaHus, HEOOXOMMMBIH I TOCTYIUIEHMA Ha 00yUeHHe, —
OCHOBHOE 00111ee 00pa3zoBaHuE)

1.  T'maguenxoma Emuszasera CepreesHa 25249
2. JlymapenxoBa Exareprna bopucosHa , 25250
3.  Epémuna Axacracus BuxroposHa 25251
4. Kapramososa Hapexna MsanosHa . 25252
5. Koxapernko Codns Uropesna 25253
6.  Kopueera [{unapa HuxonaeBna 25254
7.  MapueHkoB AHApelt AnexceeBud 25255
8.  Macnos JIMutpuit AnexcaHapoBUd 25256
9.  Hosuxosa Enn3zasera Onerosna 25257
10. Ho3zappaueBa AHacTacusi DMIIBEBHA 25258
11. TlanuueBa Auna YropesHa o _ 25259
12. Ilo3gusaxosa Mapus BsuecnaBosHa e 25260
13.  Ilytaxun AHaoped AHnpeeBnd oo 25261
14. Typnaxosa Hapes OneroBHa 25262
15. Xaxepuna Buxropus CepreesHa . 25263

CoenmanbHocTh 18.02.13 TexHoJI0rHs NPON3BOACTBA M3C/IHH U3 NMOJHMEPHBIX
KOMIO3HTOB
(ypoBeHb 06pa3oBanus, HEOOXOAUMBIH TS TOCTYIIEH!S Ha 00y4YeHue, —
OCHOBHOE 00111ee 00pa3oBaHue)

1.  Aropsuna Banepus BukropoBHa 25264
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Bonmsxor Jlanuun OneroBua
Bomuenxos Jimutpuii IlaBnoBuy
WranoBa Banepust DnyaproBHa
Kopocrenes Jlennuc AnexceeBud
Kocenkos Erop Cepreesuu
Kouepruna Kcenust Hukonaesna
Kynunues Unbst AnekcanapoBud
Mapycos VBan AnexkceeBud
MupsopaxumoB AnuKoH baxpymmoesud
Mumme Tumodelt AnexcaHapoBUY
Mopo3oBa AHrenuHa UropesHa
O6ensixuH [TaBen HukomaeBuy
[lepenensckuit borman ImurpueBny
CmonsHHHOB ApTéM UropeBud
Crénun Tuxon HuxonaeBuy
Tamb6oBueBa Kcenust Cepreesna
Tumkus Asapeit BacunseBuy
@enotoBa [lapest BsuecnasoBHa
[lIynsea AnrenuHa JleoHHI0BHA

W.o. pextopa

COI'JTACOBAHO:
W.o0. mpopeKTopa 1o MeToiueckoi pabore
M JIOBY30BCKOMY 00pa30BaHMIO

HavanpHUK IPaBOBOTO YIIPaBJICHUS

[TpoexT mpuxaza BHocuT 11K
OTBETCTBEHHBIN CEKpeTaph MPUEMHON KOMUCCUH

25265
25266
25267
25268
25269
25270
25271
25272
25273
25274
25275
25276
25277
25278
25279
25280
25281
25282
25283

3 % VY ,/// I1.A. MepkynoB

E.H. Anekceesa

T.U. EparoBa

K.A. Pepexun



